
14 安徽·一日 2013年4月23日 星期二
编辑王贺 | 组版李静 | 校对夏君

拍卖公告
受委托，我公司将于2013年5月16日上午10：00在合

肥市阜阳路191号政通大厦7楼举行拍卖会，公开拍卖：东
关水泥厂1#-4#水泥磨生产线及其建筑物、构筑物。

看样时间、地点：公告日起至拍卖会前二日，标的所
在地。

交纳保证金时间：公告之日起至5月14日下午17：
00止，竞买保证金200万元（以实际到账为准）。

特别说明：本次拍卖须由注册资金100万元（含100
万元）以上的房屋建筑施工总承包二级以上资质的法人与
具有相关拆迁资质的法人联合参加竞买。有意竞买者请
于5月15日下午17时前持有效的营业执照、组织机构代
码证、资质证书和安全生产许可证、法人代表身份证及授
权委托书、被授权人身份证和《联合拆除协议书》，经我公
司审验合格后，凭交纳的竞买保证金收据到我公司办理竞
买登记手续，本次拍卖采取密封递价拍卖，报名时须填写
递交“密封报价单”(以上证照、文件均须加盖公章)。竞买
不成功，保证金于拍卖会后5个工作日退还（不计利息）。

联系电话：0551—62676246 62630618
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2013.4.23

竞价租赁延期公告
我公司原定于2013年4

月24日上午9:00时在本公
司拍卖厅举行的合肥市庐阳
区荣城北苑商业街门面房一
批及临街摊点一批三年租赁
权竞价租赁会，现延期至
2013年5月10日上午9:00
时，竞买手续办理及保证金
交纳截止时间延期至2013
年4月28日下午17:00前。

安徽鸿泰拍卖有限公司
2013年4月17日

中国拍卖行业AA级企业
拍卖公告

受委托，我公司定于2013年5月9
日10时在本公司拍卖厅举行拍卖会，
现公告如下：

一、拍卖标的：肥西县三河镇三杭
路（原单位代办所）土地权益及地面建
筑物,参考价：160万元。

二、标的展示及看样时间：自公告
日至2013年5月8日16时止。

三、注意事项：1、标的中部分房改
房产不在拍卖范围内。2、有意竞买者
须于2013年5月8日16时前携带有效
证件到我公司交纳相应的履约保证金
并办理竞买登记手续，竞买不成功保证
金于拍卖会五个工作日后不计息退还。

咨询电话：0551-63352888
联系地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
2013年4月23日

“阜南尿毒症女孩”追踪

母亲背着女儿赴南京就医
星报讯（吕乃明 巩彬 记者 杨文艺）

4月22日下午5时30分左右，阜南县会龙镇

中心学校的老师冒雨带着全镇3000余名师

生募捐的 9817.6 余元爱心款，来到丁英的

家，把钱交到丁英的爸爸手中。

“我们看到《市场星报》关于小丁英患病

的报道后，都感到很心疼。”阜南县会龙镇中

心学校校长胡俊辉说，随后在全镇各学校的

升旗仪式上发起了为小丁英募捐倡议活动。

昨晚，记者拨通了丁英母亲张侠的电话，

她告诉记者，4月14日，母女二人从阜南出

发，15日清晨赶到了南京军区医院。

“丁英现在不想吃饭。”张侠说，前天给

小丁英做了化验，医生建议透析。“丁英腿疼

不想走，我就背着她去医院治疗。”

星报讯（江伟民 胡琴 记者

陈明） 男子苏某利用网络技

术，截取孕妇毕某与其丈夫聊天

时的QQ视频图像，骗走人民币

78900元，导致孕妇毕某压力过

大，孩子早产。经黄山休宁警方

努力，4月22日上午，毕某从该县

警方手中如数领回被骗款。

2012年 12月份，休宁县榆

村乡已怀孕5个月的女子毕某登

录QQ时，发现远在非洲打工的

丈夫也在线并与她视频聊天，要

求毕某汇款急用。随后，毕某分

三次把78900元汇至对方指定的

账户后，就与丈夫通了电话，才知

道自己受了骗。

案发后，休宁警方很快锁定

广西南宁苏某有重大作案嫌疑，

在当地警方配合下，于案发一个

月后将苏某抓获，追回全部赃款。

疑似病例补偿

按新农合政策报销。参合疑似患者，在

各级各类医疗机构发生的人感染H7N9禽流

感诊疗相关的门诊、住院医药费用，一律执行

统筹地区现行新农合补偿政策。

确诊病例门诊补偿

可报销一半费用。参合确诊患者，在各级

各类医疗机构发生的人感染H7N9禽流感诊疗

相关的门诊医药费用，不受新农合定点限制，

不受新农合报销药品目录限制，不设单病种起

付线与封顶线，比照新农合慢性病门诊补偿政

策，一律执行50%的实际补偿比例。在统筹地

区内就诊的，实行即时结报；在统筹地区外就诊

的，回统筹地区经办机构办理报销补偿。

确诊病例住院补偿

最高可报销80%。参合确诊患者，在各

级各类医疗机构发生的人感染H7N9禽流感

诊疗相关的当次住院医药费用，不受新农合

定点限制，不受新农合报销药品目录限制，不

设起付线，不受封顶线限制，比照新农合重大

疾病保障政策，非重症病例一律执行 70%的

实际补偿比例，合并呼吸功能衰竭或其他器

官功能衰竭的重症病例一律执行80%的实际

补偿比例。

据了解，患者在省内新农合定点医疗机

构诊治的，实行网上或手工即时结报，患者

只需预交与支付个人承担的费用，医疗机构

垫付补偿费用并定期与患者所在的统筹地

区结算。统筹地区新农合经办机构原则上

在15个工作日内完成审核、结算与支付。

患者在省内非新农合定点医疗机构或

者省外医疗机构诊治的，具备条件的，实行

即时结报；不具备条件的，回当地新农合经

办机构办理报销补偿。

记者 李皖婷

“凤台灭门案”追踪

嫌犯被正式起诉择日开庭
星报讯（任毅 记者 雷强） 因为家庭

积怨，狠心老父亲深夜杀掉儿子全家四口。

记者从淮南市中级人民法院获悉，4月 22

日，该院正式立案受理由淮南市检察院提起

公诉的被告人朱敬四故意杀人一案。

起诉书指控，朱敬四因家庭矛盾产生杀

机，持钢管、刀具等作案凶器，非法剥夺四人

生命，犯罪事实清楚，证据确凿充分，依法应

当以故意杀人罪追究刑事责任。

淮南中院在向被告人朱敬四送达起诉书

时，依法告知其享有的诉讼权利。

法院将择日开庭审理此案。

省卫生厅公布H7N9患者新农合报销政策

确诊患者住院费用最高可报销80%
H7N9 禽 流感

确诊患者住院费用
最高可报销 80%。
省卫生厅昨日公布
H7N9 患者新农合
报销政策，疑似病
例、确诊病例门诊和
确诊病例住院都有
分别不同的新农合
补偿措施，并可享受
即时结报。

孕妇网上被骗导致胎儿早产
“黑客”冒充其丈夫骗财7万余元

山东：发现首例人感染H7N9禽流感疑似病例

山东省疾病预防控制中心实验室 22 日确认

一例人感染H7N9禽流感疑似病例。这是山东省

发现的首例人感染H7N9禽流感疑似病例。

浙江:新增2例人感染H7N9禽流感确诊病例

根据国家卫生和计划生育委员会 22 日公布

的消息，4 月 21 日 16 时至 4 月 22 日 16 时，全国报

告新增人感染 H7N9 禽流感确诊病例 2 例，均来

自浙江省。

全国：共报告104例人感染H7N9禽流感确

诊病例

截至目前，全国共报告 104 例确诊病例，其

中死亡 21 人，康复 13 人，其余 70 人正在各定点

医疗单位接受救治。病例分布于北京（1 例）、上

海（33例，死亡12例）、江苏（24例，死亡3例）、浙

江（40 例，死亡 5 例）、安徽（3 例，死亡 1 例）、河

南（3例）6省市。

相关新闻

4 月 22 日，在第 44 个世界地球日

里，合肥市环保局特别举办“环保开放

日”活动，邀请市民走近环保。

“现在随着合肥的发展，机动车数量

的急剧增加一是造成了严重的交通拥堵

问题，二是机动车排污带来了严重的空

气污染，简直可以称作城市的癌症。”昨

日现场，志愿者李先生痛心疾首地抱怨。

据合肥市环保局负责人介绍，为了

防止和减少机动车尾气污染，目前，合肥

市区、肥东、肥西、长丰、庐江，四县共建

设环检站10家、42条环保检测线。对新

车申领环保标志问题，将试行委托4S店

直接核发环保标志，预计今年将达到20

家4S店。实习生 杜维薇 记者 俞宝强

环保：合肥试行委托4S店核发环保标志

昨日是第44个世界地球日，当天下

午，合肥市瑶海区城管部门带着一部《垃

圾山的由来》微电影，走进合肥市最大的

农民工子女定点学校常胜小学。从道路

上的一张被随手丢弃的废纸屑，到合肥

垃圾处理厂堆积如山的垃圾，让孩子们

真实感受到自己的一个坏习惯就会对地

球环境带来多么大的危害，收到了良好

的教育效果。 漫红 王峰 记者 徐涛

影像：用“垃圾山”告诉孩子地球需要爱

昨天是世界地球

日，在合肥市瑶海区龙

岗开发区，来自马岗小

学的孩子们穿上森林小

动物卡通服装，拿着铲

子、洒水壶等工具，为游

园内的树木松土、浇水、

除草，并将写有保护环

境和爱护地球内容的心

愿卡片挂在树木上，号

召大家从身边小事做

起，从小树立环保意识，

保护环境，爱护小动物，

珍爱地球。

解琛 启军 振国

记者 李皖婷

关爱我们共同的家园——地球


